DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 584

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUARTA – FEIRA, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 026/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2025, assinado em 17/01/2025.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS,

PARA ATENDER AS SECRETARIAS E A PREFEITURA

MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO. Processo

Administrativo nº 1495/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº

008/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,

CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: M DE J T DE

OLIVEIRA JUNIOR, CNPJ nº 19.784.619/0001-62. Valor Global: R$

279.424,80 (duzentos e setenta e nove mil, quatrocentos e vinte e

quatro reais e oitenta centavos). Vigência Inicial: 17 de Janeiro de

2025. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. Markus Vinícius da

Costa Noleto - Secretário Municipal de Administração. Palmeiras do

Tocantins - TO, 17 de Janeiro de 2025.

CONTRATO Nº 027/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2025, assinado em 17/01/2025.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS,

PARA ATENDER AS SECRETARIAS E A PREFEITURA

MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO. Processo

Administrativo nº 1495/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº

008/2024. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.298.607/0001-16, CONTRATADO: M DE J T DE OLIVEIRA

JUNIOR, CNPJ nº 19.784.619/0001-62. Valor Global: R$ 12.545,00

(doze mil e quinhentos e quarenta e cinco reais). Vigência Inicial: 17

de Janeiro de 2025. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. José

Aparecido Almeida Damasceno - Secretário Municipal de Saúde.

Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de Janeiro de 2025.

CONTRATO Nº 028/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2025, assinado em 17/01/2025.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS,

PARA ATENDER AS SECRETARIAS E A PREFEITURA

MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO. Processo

Administrativo nº 1495/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº

008/2024. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social,

CNPJ nº 15.427.697/0001-59, CONTRATADO: M DE J T DE

OLIVEIRA JUNIOR, CNPJ nº 19.784.619/0001-62. Valor Global: R$

26.895,00 (vinte e seis mil e oitocentos e noventa e cinco reais).

Vigência Inicial: 17 de Janeiro de 2025. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2025. Sonia Regina Barbosa da Costa Noleto -

Secretária de Assistência Social. Palmeiras do Tocantins - TO, 17

de Janeiro de 2025.

CONTRATO Nº 029/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2025, assinado em 17/01/2025.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS,

PARA ATENDER AS SECRETARIAS E A PREFEITURA

MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO. Processo

Administrativo nº 1495/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº

008/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação,

CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO: M DE J T DE

OLIVEIRA JUNIOR, CNPJ nº 19.784.619/0001-62. Valor Global: R$

13.775,00 (treze mil e setecentos e setenta e cinco reais). Vigência

Inicial: 17 de Janeiro de 2025. Vigência Final: 31 de Dezembro de

2025. Andrea de Moura Bandeira - Secretária de Educação.

Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de Janeiro de 2025.

CONTRATO Nº 038/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2025, assinado em 17/01/2025.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Gêneros

Alimentícios destinado à Merenda Escolar de Interesse do Fundo

Municipal de Educação do município de Palmeiras do Tocantins -TO.

Processo Administrativo nº 238/2024. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 001/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO: L. PIRES

DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA., CNPJ nº

14.793.347/0001-43. Valor Global: R$ 20.277,08 (vinte mil, duzentos

e setenta e sete reais e oito centavos). Vigência Inicial: 17 de Janeiro

de 2025. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. Andrea de Moura

Bandeira - Secretária de Educação. Palmeiras do Tocantins - TO, 17

de Janeiro de 2025.

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUARTA – FEIRA, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.             DIÁRIO OFICIAL Nº 584

2

CONTRATO Nº 039/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2025, assinado em 17/01/2025.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Gêneros

Alimentícios destinado à Merenda Escolar de Interesse do Fundo

Municipal de Educação do município de Palmeiras do Tocantins -TO.

Processo Administrativo nº 238/2024. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 001/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO: D S S

SILVA VAREJISTA EIRELI, CNPJ nº 04.197.718/0001-70. Valor

Global: R$ 50.738,10 (cinquenta mil, setecentos e trinta e oito reais

e dez centavos). Vigência Inicial: 17 de Janeiro de 2025. Vigência

Final: 31 de Dezembro de 2025. Andrea de Moura Bandeira -

Secretária de Educação. Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de Janeiro

de 2025.

CONTRATO Nº 040/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2025, assinado em 17/01/2025.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Gêneros

Alimentícios destinado à Merenda Escolar de Interesse do Fundo

Municipal de Educação do município de Palmeiras do Tocantins -TO.

Processo Administrativo nº 238/2024. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 001/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO:

SUPERMERCADO LIDER - LTDA, CNPJ nº 13.892.227/0001-30.

Valor Global: R$ 29.359,00 (vinte e nove mil e trezentos e cinquenta

e nove reais). Vigência Inicial: 17 de Janeiro de 2025. Vigência Final:

31 de Dezembro de 2025. Andrea de Moura Bandeira - Secretária

de Educação. Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de Janeiro de 2025.

CONTRATO Nº 041/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2025, assinado em 17/01/2025.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Gêneros

Alimentícios destinado à Merenda Escolar de Interesse do Fundo

Municipal de Educação do município de Palmeiras do Tocantins -TO.

Processo Administrativo nº 238/2024. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 001/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO: W

TAVARES DE SOUSA, CNPJ nº 08.980.876/0001-53. Valor Global:

R$ 46.463,66 (quarenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e três

reais e sessenta e seis centavos). Vigência Inicial: 17 de Janeiro de

2025. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. Andrea de Moura

Bandeira - Secretária de Educação. Palmeiras do Tocantins - TO, 17

de Janeiro de 2025.

		2025-02-05T22:31:27-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130